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Пзнака 

на АПП

И  з  н  п  с

Претхпдна 

гпдина

Текпвна гпдина

2 3

Брутп
Исправка на 

вреднпста

Нетп

(6-7)
4

0 0

Градежни пбјекти 115 0 0 0 0

Станпви и делпвни пбјекти

0 0

III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДП 121) 114 961,739 21,942,630 21,184,865 757,765

II. МАТЕРИЈАЛНИ ДПБРА И ПРИРПДНИ

     БПГАТСТВА

I. НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА

А) АКТИВА: ППСТПЈАНИ СРЕДСТВА 

     (112+113+114+122+123)
111 961,739 21,942,630 21,184,865 757,765

6

116 0 0

113 0 0

112 0 0

31.12.

117 961,739 21,942,630

7

Текпвна гпдина

Брутп

0 0

5

info@univerzalna.com.mk

П П З И Ц И Ј А

Назив на субјектпт

Адреса, седищте и телефпн

Единствен данпшен брпј

Адреса за е-ппщта

Претхпдна

гпдина

Идентификаципнен брпј (ЕМБС) Резервни кпдекси

Кпнтрплпр

ЈУ УНИВЕРЗАЛНА САЛА СКОПЈЕ

Бул.Партизански пдреди бр. 45 Скппје-Центар070 379-499 БИЛАНС НА СОСТОЈБА

Вид рабпта

Група на 

сметки или 

сметка

2

00

010, 011, 

012 и 015

020 и 029д

Група на 

сметки или 

сметка

21 и 029д

П П З И Ц И Ј А

21,184,865 757,765022 и 029 Ппрема

4.

3.

5.

2.

1.

1

Ред.

бр.

1

Пзнака 

на АПП

И  з  н  п  с
Ред.

бр.

3 4

Исправка на 

вреднпста

(вп денари)

Нетп

(6-7)
8

на ден

Перипд

Назив на кприсникпт
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00 0

Други паришни средства 133 0 0 0 0

3 4 5 6 7

Текпвна гпдина

Брутп
Исправка на 

вреднпста

Нетп

(6-7)

132 0 0 0 0

Девизни акредитиви 131 0 0 0 0

104 Девизна сметка 130 0

129 0Птвпрени акредитиви

0

0 0

0

0

0

0 0

102 Издвпени паришни средства 128 0 0

127 0

0

Благајна

0

100 Сметка 126 0 0 0 0

0

I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 дп 133) 125 0 0 0

Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ППБАРУВАОА

     (125+134+135+140+141+142+143+144+145+146)
124 548,751 631,295

122 0 0 0 0

631,295

123 0 0 0

6.

030

04

IV. ДПЛГПРПЧНИ КРЕДИТИ И ППЗАЈМИЦИ 

      ДАДЕНИ ВП ЗЕМЈАТА И СТРАНСТВП 

      И ПРПЧЕНИ СРЕДСТВА

III - 1. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА  ВП ППДГПТПВКА

023 и 029д Ппвеќегпдищни насаи 118 0 0 0

8

0

7. 024 и 029д Пснпвни стадп 119 0 0

0

0

18. 106 Девизна благајна

0

8. 025 и 029 Други материјални средства 120 0 0 0

0

026 и 029д Аванси за материјални средства 121 0 0 0

0

101

1

17.

16.

2

108

0

19.

20. 11 II. ХАРТИИ ПД ВРЕДНПСТ 134

105

103

11.

10.

15.

14.

13.

12.

9.

Ред

бр.

Група на 

сметки или 

сметка

П П З И Ц И Ј А
Пзнака 

на АПП

И  з  н  п  с

Претхпдна 

гпдина

III. ППБАРУВАОА (136 дп 139) 135 0 0

120 Ппбаруваоа пд  бучетпт 136 0 0

0

0 0

0 0

0

22. 121 Ппбаруваоа пд фпндпт 137 0 0 0 0

21.
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П П З И Ц И Ј А
Пзнака 

на АПП

И  з  н  п  с

Нетп

(6-7)

Текпвна гпдина

Метеријали 148 0 0 0 0

В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛПВИ 

     И СИТЕН ИНВЕНТАР (148 дп 153)
147 0 181,470 181,470 0

Други активни временски разгранишуваоа 146 548,751 631,295 0 631,295

IX. АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАОА 145 0 0 0 0

VIII. ППБАРУВАОА ПД ДРЖАВАТА 

И ДРУГИ ИНСТИТУЦИИ
144 0 0 0 0

VII. ФИНАНСИСКИ ПРЕСМЕТКПВНИ ПДНПСИ 143 0 0 0 0

198

16

17

190 дп 197

33.

37.

34.

32.

1

29.

30.

31.

28.

31

Група на 

сметки или 

сметка

36

23. 122 и 129д Ппбаруваоа пд  купуваши вп земјата 138 0 0 0 0

24. 123 и 129д Ппбаруваоа пд купуваши вп странствп 139 0 0 0 0

25. 13
IV. ППБАРУВАОА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ, 

       ДЕППЗИТИ И КАУЦИИ
140 0 0 0 0

0 0

26. 14 V. КРАТКПРПЧНИ ФИНАСИСКИ ППБАРУВАОА 141 0 0 0 0

27. 15 VI. ППБАРУВАОА ПД ВРАБПТЕНИТЕ 142 0 0

4 5 6 7

Брутп
Исправка на 

вреднпста
8

Ред.

бр.

32 Резервни делпви 149 0 0

Претхпдна 

гпдина

0

2 3

Ситен инвентар 150 0 181,470

Прпизвпдствп 151 0 060

0

0

0

181,470 0

00

0

0 0

0

36. 63 Гптпви прпизвпди 152 0 0

35.

Г) НЕППКРИЕНИ РАСХПДИ И ДРУГИ ДПЛГПРПЧНИ 

    КРЕДИТИ И ЗАЕМИ (155 дп 157)
154 0 0

65, 66 и 67 Стпки, аванси, деппзити и кауции 153 0 0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Претхпдна гпдина

(Ппшетна спстпјба)

(Текпвна гпдина)

1,510,490 22,755,395

0

0

0

5

И  з  н  п  с

0

6

961,739 757,765

961,739 757,765

ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158)

Изнпс на денпт

на билансираое

0 0

159 21,366,335 1,389,060

ВПНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА-АКТИВА 160 0 0

3 4

990 дп 99442.

39.

40.

Неппкриени расхпди 156 0 0

0

0 0

095 Примени дплгпрпшни кредити и заеми 157 0 0 0 0

092

41. 08 III. ДРУГИ СРЕДСТВА 158 0 0 0 0

38. 090 Неппкриени расхпди пд ппранещни гпдини 155 0 0 0

I. ПАСИВА:  ИЗВПРИ НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА

   (162+163)
161

2

Ред.

бр.

Група на 

сметки или 

сметка

П П З И Ц И Ј А
Пзнака 

на АПП

1

44. 901
Пстанат капитал (залихи на материјали, резервни делпви, 

ситен инвентар и хартии пд вреднпст)
163

43. 900 Државен-јавен капитал 162

45. 91 II. Ревалпризаципна резерва 164

III. ДПЛГПРПЧНИ ПБВРСКИ (166 дп 172) 165

46. 920 Пбврски пп дплгпрпшни кредити 166

47. 922 Влпжуваоа пд странски лица 167

48. 923 Кредити пд банки вп земјата 168

49. 924 Други кредити вп земјата 169

50. 925 Кредити пд странствп 170

51. 927
Дплгпрпшни пбврски за примени 

деппзити и кауции
171
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0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0 0

0 0

0

38,000 118,000

0 0

544,834 618,483

506,834 500,483

Претхпдна гпдина

(Ппшетна спстпјба)

(Текпвна гпдина)

Изнпс на денпт

на билансираое

0

548,751

0

5 6

И  з  н  п  с

0

631,295

0

3 4

Група на 

сметки или 

сметка

П П З И Ц И Ј А
Пзнака 

на АПП

б) Краткпрпшни пбрски спрема дпбавуваши (176 дп 179) 175

1 2

Ред.

бр.

52. 928 Други дплгпрпшни пбврски 172

IV. ТЕКПВНИ ПБВРСКИ  

      (174+175+180+181+189+195+196+197+198)
173

53. 21 а) Краткпрпшни пбврски пп пснпв на хартии пд вреднпст 174

54. 220 Пбврски спрема дпбавуваши вп земјата 176

55. 221 Пбврски спрема дпбавуваши вп странствп 177

61. 242 Пбврски за кредити вп странствп 184

56.

243 Пбврски за влпжени средства вп земјата 185

224
Пбврски спрема дпбавуваши за нефактурирани 

стпки, материјали и услуги
178

63. 245 Други краткпрпшни финансиски пбврски 186

62.

57. 225 Пбврски спрема дпбавуваши - градани 179

64. 246 Пбврски спрема рабптниците 187

65. 247

Ред.

бр.

Група на 

сметки или 

сметка

П П З И Ц И Ј А
Пзнака 

на АПП

58. 23 в) Примени аванси, деппзити и кауции 180

г) Краткпрпшни финансиски пбврски (182 дп 188) 181

Пбврски пд заеднишкп рабптеое сп субјектите 182

60. 241 Пбврски за кредити вп земјата 183

Пбврски пп запираое на рабптниците 188

И  з  н  п  с

59. 240
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Вп

На ден

Ракпвпдител

Горјан Христовски

0 0

1,510,490 1,389,060

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

3,917 12,812

0 0

0

3,917 12,812

0 0

0 0

5 6

Претхпдна гпдина

(Ппшетна спстпјба)

(Текпвна гпдина)

Изнпс на денпт

на билансираое

ВПНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА - ПАСИВА 20175. 955 дп 999

Скопје

28.02 2026 година

ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 200

74. 98
IV. ИЗВПРИ НА ДРУГИ СРЕДСТВА 

Извпри на други средства 
199

1 2 3 4

д) Пбврски  спрема државата и други 

     институции  (190 дп 194)
189

66. 250 Пбврски за данпк на дпдадена вреднпст 190

68. 253

Пбврски за акцизи 191251

67. 252 Пбврски за царини и царински давашки 192

69. 255 Пбврски за други данпци и придпнеси 194

Пбврски за данпци и придпнеси пп дпгпвпр 

за делп и автпрскп делп
193

Ред.

бр.

Група на 

сметки или 

сметка

П П З И Ц И Ј А
Пзнака 

на АПП

73. 29 з) Пасивни временски разгранишуваоа 198

70. 26 д) Финасиски и пресметкпвни пднпси 195

72. 28
ж) Краткпрпшни пбврски за плати и други пбврски 

      спрема врабптените
197

71. 27 е) Пбврски за данпци и придпнеси пд дпбивка 196

Лице пдгпвпрнп за спставуваое на биланспт

Весна Чујовиќ
М.П.
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